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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2013. január 17-én megtartott Képviselő-testületi ülésen. 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
a Képviselő-testület 6 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Horgász Marianna 
képviselőt javasolja.  
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

 
11/2012. (I. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Horgász Marianna 
képviselőt megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester bemutatja a képviselőknek Majer Kinga pénzügyi munkatársat. 
Polgármester kéri a Képviselő-testületet, hogy a meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalását 
módosítsa a testület az alábbiak szerint, azért, hogy az iskolaigazgatónó asszonynak ne kelljen az 
egész testületi ülésen jelen lenni. 
 
1. Egyebek 

a) Vellner Orsolya kérelme 
b) Konyhai alkalmazottak munkaügye 

 
2. Beszámoló az elmúlt időszak eseményeiről 

Előterjesztő: polgármester 
- ITT ülés 
- ÖNHIKI pályázat 
- Zöld Híd Tanácsülés 
 

3. 2012. évi költségvetés tárgyalása 
Előterjesztő: polgármester 
 

4. Köztisztviselői illetmény kiegészítés 
Előterjesztő: polgármester 
 

5. Szociális tűzifa támogatás 
Előterjesztő: polgármester 
 

6. Gyermekjóléti Szolgálat ellátási szerződés és bérleti díj szerződés módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
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7. Szemétdíj kérelmek 
Előterjesztő: polgármester 
 

A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

12/2011. (I. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a módosított 
napirendi pontok tárgyalását. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 

1. Egyebek 
 

a) Vellner Orsolya kérelme 2,5 éves gyerek óvodába járása 
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti  egy helyi lakos kérését, aki azt szeretné, hogy gyermeke 
2,5 éves korában járhasson a helyi óvodába, mert vissza szeretnének menni dolgozni és nem tudják 
a gyermeket elhelyezni máshová. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja, hogy 1,5 szeres normatívát kap az önkormányzat a 3 
év alatti gyerekre. 
 
Lassú János elmondja, hogy szerinte erről az óvoda-vezetőnek kell döntenie, de ha kapunk rá 
normatívát akkor véleménye szerint ennek nics akadálya. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

13/2013. (I. 17.) számú határozata 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy hozzájárul 
hozzá ahhoz, hogy Wagner Noel felvételt nyerjen a helyi óvodába. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
b) Konyhai alkalmazottak munkaügye 

 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót az iskolaigazgató asszonynak. 
 
Szaniszló Katalin iskolaigazgató elmondja, hogy 2012. december 15.-én átadásra került az iskola a 
Klebensberg Intézetnek. Az átadás-átvételi dokumentumokban átadásra kerültek a konyhai 
dolgozók is. Elmondja, hogy az iskolai étkeztetés önkormányzati feladat és véleménye szerint ezek 
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alapján az ehhez tartozó kiszolgáló személyzet is. A gyermeklétszámtól függ a technikai személyzet 
létszáma az iskolában, miszerint a 6 fő technikai alkalmazott sok az iskolai költségvetéshez. 
Fontosnak tartja, hogy tájékoztassa az Önkormányzatot errő a helyzetről. 
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy szerinte nincsen egység értelmés a Klebensberg 
Intézeten belül sem. Álláspontja az, hogy amíg márciusban az egyik konyhai dolgozó nyugdíjba 
nem megy, addig ne változtassanak a konyhai dolgozók besorolásán, addig vélehtően kialakul, 
hogy maradhatnak-e az iskola szakfeladatán. Sajnálattal jegyzi meg, hogy amenniyben az 
önkormányzatnak kell ezen dolgozókat finanszírozni előfordulhat az is, hogy ismét az óvodába 
lesz az iskolai gyermekétkeztetés, mert az önkormányzat nem fog tudni finanszírozni plusz embert 
aki az ételt kiosztja. 
 
dr.Ungi Kitti jegyző tájékoztatja az iskolaigazgatót, hogy a kapott fejkvóta csak az ingyenes - és 
50%-osak  étkezésére elegendő, további kiadásokat, úgy mint a konyhai kiszolgáló személyzet bérét 
az Önkormányzat nem tudja finanszírozni. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja az Önkormányzatot nem kényszeríthetik arra, hogy  
átvegye  a dolgozókat, az a munkáltató feladata, aki jelen esetben az iskola, illetve a Klebensberg 
Intézet és neki kell elbocsátani a dolgozókat, ha nem tudják  őket finanszírozni. 
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint nincs megfelelő megoldás ebben a kérdésben, amely a dolgozókra 
ne lenne hátrányos hatással. 
 
Koblász Sándor polgármester szerint az Önkormányzatot kellett volna először tájékoztatni arról, 
ha a két technikai dolgozó rossz helyre van besorolva. Nem kényszeríthetik az Önkormányzatot, 
hogy visszavegye a konyhai dolgozókat. Jelenleg az iskola személyi állományába vannak, tehát a 
Klik-hez tartoznak. Elmondja, hogy próbálta felfenni a kapcsolatot a helyi tankerület igazgatójával 
és tőle kérni felvilágosítást a konyhai dolgozókkal kapcsolatban, de sajnos nem tudta elérni. 
Szerinte amíg nem kapunk hivatalos levelet vagy az Államkincstártól vagy a Klik-től, hogy a 
dolgozók nem megfelelő helyen vannak, addig nem szükséges azon a helyzeten változtatni, ahogy 
az átadás-átvétel megtörtént. Elmondja, hogy a decemberi átadás-átvételkor a tankerület vezetője 
sem tudott választ adni erre a kérdésre. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

14/2013. (I. 17.) számú határozata  
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Kurucz 
Istvánné és Kajári Istvánné marad az iskola állományában mindaddig, amíg nem jön 
hivatalos megkeresés a Klebensberg Intézményfenntartó Központtól vagy a Magyar 
Államkincstártól. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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Koblász Sándor polgármester rákérdez az iskolai igazagtónőjétől arra, hogy miért lett a nyugdíjas 
óvónő státuszba felvéve és miért nem megbízási szerződéssel került foglalkoztatására, amikor a 
testületi döntés erről szólt? Tájékoztatja a képviselőket, hogy amiért státuszba került az alkalmazott 
szabadságmegváltás címen ki kell fizetni az óvónőnek a ki nem vett szabadságát 
 
Szaniszló Katalin elmondja, hogy félreértés történt, ő azt hitte státuszba veheti fel a dolgozót. 
 

c) Konyhai felszerelésekre érdeklődés 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy megkereste a vácrátóti konyhát üzemeltető 
vállalkozó, hogy az Önkormányzat nem adná-e el a konyhában lévő gépeket és berendezéseket 
illetve bérlési lehetőség volna e? 
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint egyenlőre nem kellene eladni a konyhai felszereléseket. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

15/2013. (I. 17.) számú határozata 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a konyhai 
felszereléseket még nem adja el. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2. Beszámoló az elmúlt időszak eseményeiről 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy az ITT ülésen elhangzottak alapján ugyanannyi 
támogatást kaptunk, mint az eddigi években, ismerteti, hogy hogyan kérte az összeg felosztását. 
Tájékoztatja a képviselőket, hogy az önkormányzat nyert az Önhiki pályázat II. fordulóján, mellyel 
2013. júniusáig kell elszámolnia. Ismerteti, hogy mely kifizetetlen számlák és köztartozások lettek 
ebből az összegből kifizetve. Ismerteti a Zöld Híd Régió ülésen elhangzottakat. 
 
dr. Ungi Kitti elmondja, hogy a Leader elutasította a benyújtott pályázatotunkat a faluház 
felújítására, arra hivatkozva, hogy a nem építési engedély köteles beruházás esetén az illetékes 
építési hatóságnak kellett volna erről nyilatkoznia. A pályázatunkban a tervező tette meg ezt a 
nyilatkozatot, és ő a pályázatíró cég szerint az illetékes hatóság. Ezek alapján a jövő héten 
fellebbezést nyújtunk be az elutasító végzés ellen. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
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Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

16/2013. (I. 17.) számú határozata 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a polgármester 
beszámolóját a ITT pályázati forrás felosztásáról, az Önhiki pályázat során nyert 
összegből történt kifizetésekről és a Zöld Híd Régió ülésen elhangzottakról.  

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3. 2012. évi költségvetés tárgyalása 

 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót a pénzügyi munkatársnak. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja, hogya 2013. évi költségvetésben újdonság a 
feladatfinanszírozás a régi normatíva finanszírozáshoz képest. Részletesen ismerteti a kiküldött 
előterjesztést. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy sajnálatos módon már most látszik, hogy az állami 
finanszírozás mértéke jelentősen csökken az előző évekhez képest. Kéri a pénzügyi munkatársat, 
hogy a bizottsági ülésre dolgozza ki a tervezett kiadási oldalakat is. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

17/2013. (I. 17.) számú határozata 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadta a 2013. évi 
költségvetés tervezet ismertetését és tudomásul veszi annak felosztását. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
4. Köztisztviselői illetmény kiegészítés 

 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy szükségesnek tartaja a bérek 20 % eltérítését, amelynek 
módja, hogy az önkormányzatnak a kiküldött rendelet tervezett kellene elfogania. Elmondja, hogy 
amennyiben létrejön a közös hivatal Ráddal, abban az esteben mindenképpen meg kell alkotni a 
rendeletet, mert ott el vannak a bérek térítve. 
 
Dézsi Ferenc képviselő rákérdez, hogy nincsen-e más mód az eltérítésre a rendeleten kívül. 
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dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy taljesítményérétkeléssel még van lehetőség az eltérítésre, de 
az csak egy évig szól. Véleménye szerint a megnövekedett munka miatt mindenképpen szükséges 
lenne ha a képviselők legalább a középiskolai végzettségűek tekintetében elfogadná a rendeletet. 
  
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja, hogy miből tevődik össze a bér és 
illetménykiegészítés. Álláspontja szerint a rendelet megalkotása átláthatóbb és tartósabb, mint a 
teljesítmény-értékelés, amit évente felül kell vizsgálni. 
  
Dézsi Ferenc képviselő szerint mindenképpen változtatni kell a két középiskolai végzettségű 
önkormányzati dolgozó bérén. A közös hivataloknál mindenképpen egyforma bérezést kell 
alkalmazni, de amíg nem látni a pontos költségvetési kiadási oldalt addig nem lehet dönteni. 
 
Koblász Sándor polgármester szerint addig, amíg nem alkot a testület rendeletet addig jutalmat 
kell adni a középiskolai végzettségű dolgozóknak. Javasolja egyszeri bruttó 50.000.- Ft. jutalom 
adását a két középiskolai végzettségű dolgozónak. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

18/2013. (I. 17.) számú határozata  
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
mostani testületi ülésen nem alkotja meg a köztisztviselők illetmény kiegészítéséről 
szóló rendeletet, azt elhalasztja egy későbbi testületi ülésre. 
 
Jutalom címén ad a két középiskolai végzettségű dolgozónak fejenként egyszeri 
bruttó 50.000.- Ft-ot, amely a 2013. márciusi fizetésükkel együtt kerül kifizetésre. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

5. Szociális tűzifa támogatás 
 
Simonné Vizler Ágnes a Szociális Bizottság elnöke ismerteti a Bizottság határozati javaslatát a 
szociális tűzifa kiosztásával kapcsolatban. Elmondja, hogy az Önkormányzat 14 m3 fát kapott, ez 
80.010.- Ft fuvardíjba és m3-enként 2.000 Ft + Áfa összegbe került az Önkormányzatnak. A 
Szociális Bizottság eldöntötte, hogy szociális alapon kik kapjanak tűzifát. Ismerteti a névsort. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
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19/2013. (I. 17.) számú határozata  

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a szociális célú 
tűzifavásárláshoz kapcsolódó önrészt, mely 80.010. - Ft, + helyi szállítási díj összege és ezen 
összeget a 2013. évi költségvetés terhére kifizethető. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2013. március 31. 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

20/2012. (I. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Szociális Bizottság javaslata alapján az alábbi személyek a belügyminiszter 
59/2012.(XI. 28.) BM rendelete alapján biztosított támogatással megvásárolt helyi 
önkormányzati szociális célú tűzifából 1-1 m3 kapnak: 
 
1. Tóthné Ujj Andrea   Váchartyán, Rákóczi u. 9/a 
2. Bazsik Szilveszter   Váchartyán, Fő út 106.  
3. Bense Józsefné   Váchartyán, Halászi K. u. 1.   
4. Gáspár Éva    Váchartyán, Dózsa Gy. u. 2.   
5. Dudoli Andrásné   Váchartyán, Dózsa Gy. u. 2.  
6. Újvári Edit    Váchartyán, Ady u. 12.   
7. Ágoston Béláné   Váchartyán, Dózsa Gy. u. 22. 
8. Budai Mária    Váchartyán, Dózsa Gy.u. 11.   
9. Nyevelka Istvánné   Váchartyán, Rákóczi u. 31.   
10. Feiner Gáborné   Váchartyán, Táncsics u. 2.  
11. Fézler Ildikó    Váchartyán, Fő út 81.  
 
A fent megnevezett szociális tűzifábó laz alábbi személyek 0,5 – 0,5 m3 kapnak: 
 
12. Molnár Jánosné   Váchartyán, József A. u. 10.  
13. Potocska János   Váchartyán, József A. u. 3.  
14. Gáspár Elemér   Váchartyán, Dózsa Gy. u. 8.   
15. Együd Károly   Váchartyán, Tél u. 10. 
16. Csacsányi Csaba   Váchartyán, Táncsics u. 6. 
17. Gáspár Arnoldné   Váchartyán, Petőfi u. 20. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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6. Gyermekjóléti Szolgálat ellátási szerződés és bérleti díj szerződés módosítása 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy január elejével új ellátási szerződést kellene kötni a 
Gyermekjóléti Szolgálattal, és szükséges a bérleti szerződést is módosítani, tekintettel arra, hogy 
emelekdtek rezsiköltségek is. Ismerteti a képviselőkkel, hogy a Szolgálat állami finanszírozása is 
változott januártól, kapnak egy úgynevezett kiegészítő normatívát. Elmondja, hogy ezen kiegészítő 
normatíva összege is ugyanúgy, mint eddig közvetlenül tövábbutalásra kerül a Szolgálat részére. 
Emondja, hogy a változásról tájékoztattuk a tagönkormányzatokat is. Véleménye szerint a 
megnövekedett költségek miatt kell a bérleti szerződést is módosítani. 
 
dr Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy jelenelg két szerződés van a Szolgálattal, melyeket módosítani 
kellene. A feladatellátási szerződést, melyet a gesztor Önkormányzat vezetőjével kell aláírni a 
Szolgálatnak, a másik a helységbérleti szerződés. Elmondja, hogy a 2009. január 27-ei módosítás 
alapján belekerült a szerződésbe, hogy a lakosságszám változás és a központi költségvetési 
változások figyelembevételével felülvizsgálják a szerződést minden év januárjában. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja az állam nem finanszírozza a többletköltségeket, ezért az 
Önkormányzat  maximum az állami normatíva erejéig tudja finanszírozni a Szolgálatot. Javasolja, 
hogy az ellátási szerződésbe foglaljuk bele, hogy addig tudjuk az emelt normatívát utalni a 
Szolgálatnak amíg azt az állam finanszírozza részünkre. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

21/2013. (01. 17.) számú határozata  
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés 
mellékletét képező ellátási szerződés módosítását. 
 
Felhatalmazza a polgármestert az új ellátási szerződés aláírására, azzal, hogy a 
szerződésben legyen rögzítve, hogy ezen összegek csak az állami normatíva erejéig 
tarthatóak. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
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Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

22/2013. (I. 17.) számú határozata  
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés 
mellékletét képező bérleti szerződés módosítását, úgy hogy a Szolgálat havi fizetendő 
bérleti díja  50.000. -Ft.-ra változzon. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az új bérleti szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

7. Szemétdíj kérelmek 
 

dr.Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy kérelmek érkezetek  a képviselő testülethez  három helyi 
lakostól a szemétszállítás szünetelésével kapcsolataban.Mind a három lakos a vasút utcában lakik, 
és arra hivatkoznak a kérelmükben, hogy nekik addig nem kellett kommunális adót sem fizetniük, 
mert vasúti szolgálati lakásban laknak és  mentességet élvezzenek, és ezek alapján  szemátszállítási 
díjat sem szeretnének fizetni. Kérelmükben arra hivatkoznak, hogy nem veszik igénybe a 
szolgáltatást. Elmondja, hogy ezen lakók a nyilvántartás alapján ténylegesen az adó programban 
sem szerepelnek, vagyis kommunális adót tényleg nem fizettek eddig, de a 3 főből 2-nek van 
szemetese. 
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint ez egy kötelező igénybevehető szolgáltatás, minden helyi lakosra 
vonatkozik. Elmondja, hogy neki mindegy, hogy ki vagy a MÁV vagy ők, de valakinek fizetni kell. 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban ellenvetés nem volt felkérte 
a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

 
23/2012. (I. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nem engedélyezi az 
alábbi személyeknek a szemétdíj felfüggesztését: 
 
-  Topa Mihály  Váchartyán, Vasút u. 6. 
-  Novák János  Váchartyán, Veres Pálné u. 
- Ország János  Váchartyán, Vasút u. 4. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 

További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt 19 és 40 óra  perckor bezárja az ülést. 
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K.m.f. 
 
 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
     Horgász Marianna 
        képviselő 


